

**LEHAMO ApS**  
Prinsessegade 2 A, kl., 1422 København K

CVR-nr. 37 19 67 62

**Årsrapport**

**30. oktober 2015 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Jakob Lee Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 30. oktober 2015 - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LEHAMO ApS Prinsessegade 2 A, kl. 1422 København K
	CVR-nr.: 37 19 67 62
	Stiftet: 30. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 30. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Jakob Lee Jensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt øvrige investeringer efter ledelsens skøn og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 88.907 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.228 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	30/10 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>88.907</b>
Andre finansielle indtægter	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-85.679
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.228</b>
2 Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>3.228</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	3.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.228</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Investeringsejendomme	<u>1.919.160</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.919.160</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.919.160</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>90.809</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>90.809</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.009.969</u></b>

## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	3.228
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.228</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	933.887
Deposita	57.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>991.251</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	34.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
Gæld til associerede virksomheder	905.007
Anden gæld	9.403
Periodeafgrænsningsposter	2.080
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>965.490</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.956.741</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.009.969</u></b>

## Noter

---

30/10 2015  
- 31/12 2016

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.506
Andre finansielle omkostninger	<u>43.173</u>
	<u><b>85.679</b></u>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 30. oktober 2015	0
Tilgang i årets løb	1.919.160
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>1.919.160</b>
Regulering til dagsværdi 30. oktober 2015	0
Årets regulering til dagsværdi	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.919.160</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveaet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	7,3
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 231 t.kr.. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende 53 t.kr. til -178 t.kr.

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 30. oktober 2015	50.000
	<b>50.000</b>

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	3.228
	<b>3.228</b>